
令和 5 年（2023年）３月吉日 

 

各  位 

 

 

「はなまるうどん札幌南郷店」 閉店のご案内 

 

謹啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

今般、弊社でフランチャイズ加盟店として事業運営しておりました「はなまるうどん札幌南郷店」

は、契約期間満了に伴い令和5年（2023年）3月20日（月）をもって閉店することといたしまし

たので、ご案内申し上げます。 

これまで長きにわたるご愛顧を賜りましたことを厚く御礼申し上げます。 

謹白 

 

※弊社運営のフランチャイズ店舗は、「札幌南郷店」のみです。 

※「北海道中央バス株主様ご優待利用券」のご利用に関しては、最終営業日の令和5年3月20

日までとなります。 


